
2025年 4月 16 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

佐那具支店の移転について 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市、理事長 南部 和典）は、この度、佐那具支店を下記

のとおり、柘植支店・阿山町支店内へ移転いたしますのでお知らせします。 

現在の佐那具支店は、平成 30年 7月より城北支店の店舗内店舗として、皆様と共に歩んで営業し

てまいりましたが、近隣の柘植支店の所在地に移転し、佐那具支店と柘植支店・阿山町支店が一つ

の建物の中で営業することといたしました。 

所在地の変更により、お取引いただいております皆さまには、ご不便をおかけすることとなります

が、より一層のサービス向上に取り組んでまいりますので何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

 

1．移転日 2025年 7月 7日（月） 

 

2．住所・電話番号 

〔移転後〕 

住 所 伊賀市新堂 313番地の 1 

（柘植支店・阿山町支店内） 

電話番号 0595-45-1800 

FAX番号 0595-45-8030 

〔移転前〕 

住 所 伊賀市平野北谷 476番地の１ 

     （城北支店内） 

電話番号 0595-24-2311 

FAX番号 0595-24-2313  

 

3．ご留意事項 

・ お取引口座の店名・口座番号等の変更はございません。 

・ 現在ご利用いただいている通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

 

4．お問合せ先 北伊勢上野信用金庫 城北支店・佐那具支店  ℡0595-24-2311 

  柘植支店・阿山町支店  ℡0595-45-1800 

 

以 上 


